
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
выешего 06]')5\3052!-""] 

«Томский государственный педагогический университет» 

в5 0Г oty 

(ТГНУ) 

ПРИКАЗ 
4006 

©б утверждении состава итоговой экзаменационной комиссии (ИЭК) на 2024 год 

В целях проведения итоговой аттестации, п риказываю: 

Утвердить состав итоговой экзаменационной комиссии (ИЭК) на 2024 год 
по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) 

Проектирование образовательной деятельности в условиях новых ИКТ: 
инфраструктура педагогического вуза («Технопарк», «Кванториум», «Knace 

Предеедатель ИЭК 
Смолякова Диана Викторовна 

Председатель ЭК 
(заместитель председателя) 

демонстрационного экзамена») 
Зачет 

кандидат — педагогических — наук, — доцент, — директор 
муниципального — автономного — общеобразовательного 
учреждения лицея № 7 г. Томска 

Семенова Наталия Альбертовна кандидат — педагогических Hayk, директор  Института 

Члены KOMHCCHH: 
Стась Андрей Николаевич 

Камнева Ольга Сергеевна 

Никульшин Сергей Маевич 

развития педагогического образования — Томского 
государственного педагогического университета 

кандидат технических наук, доцент, заведующий кафедрой 

информатики, H.0. заведующий кафедрой информационных 
технологий Томского государственного педагогического 
университета 

старший преподаватель кафедры информатики, директор 
Педагогического — технопарка — «Кванториум »  HMEHH 
народного учителя СССР Бориса Ивановича Вершинина 
ФГБОУ ВО «Томский государственный педагогический 
университет» 

кандидат педагогических наук, директор муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 54 г. Томска



Технический секретарь: 
Эфтимович Марина специалист по — учебно-методической  работе — Центра 
Владимировна дополнительного образования и развития компетенций 

Томского государственного педагогического университета 

Проректор по НОУД ©О.А. Швабауэр 
— ее 

Проректор по ОД p 'Д М.С. Садиева 

Федорова H.A. 
тел, (311-319)(4177) 
Направить: УНООД. ОПВДО, ЦДОРК.


